
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 140.2016 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 6 lipca 2016 r. 

 

 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej                                          

im. Tony’ego Halika w Górznej 

 

 

 

 

            Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz. U. z  2016 r. poz. 446) oraz art. 36a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

            §  1.  Z dniem 1 września 2016 r. powierzam Pani Krystynie Zarębskiej stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Tony’ego Halika w Górznej. Powierzenie stanowiska 

następuje na okres 5 lat szkolnych, tj. do dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

            § 2. Upoważniam Panią Krystynę Zarębską do wykonywania czynności związanych  

z funkcjonowaniem szkoły, w tym do zatrudniania pracowników. 

 

            §  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  

                                                                                                                  WÓJT 

                                                                                                        /-/ inż. Piotr Lach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 140.2016 Wójta Gminy Zlotów z dnia 6 lipca 2016 r.                                   

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej                                         

im. Tony’ego Halika w Górznej 

 

 

  

           Pani Krystyna Zarębska przystąpiła dnia 29 czerwca 2016 r. do konkursu na 

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Tony’ego Halika w Górznej i konkurs ten 

wygrała.  

            Wobec powyższego oraz w myśl art. 36a ust. 13 ustawy o systemie oświaty, organ 

prowadzący powierza stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Tony’ego Halika  

w Górznej Pani Krystynie Zarębskiej na okres od dnia 1 września 2016 r. do dnia                         

31 sierpnia 2021 r. 

 

W związku z powyższym wydanie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 

            

 

 

 

 

 

 


